
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 Ja

nu
ar

 2
02

5,
 9

:4
8 

A
M

156-01470 T120RFT9B

包装数量 200 个

长度 L 380 mm

长度 L2 22.6 mm

分类 内齿

符合 ROHS 是

固定方法 杉树头

孔径 Ø 8.7 - 9.2 mm

宽度 W 7.6 mm

推荐工具 ProCut 9 no battery, EVOcut, MK9P, MK9P w/ Upper air, MK10-SB, MK21, EVO9, EVO9SP, EVO9HT, EVO9i, 
EVO9iSP, EVO9iHT

最大板厚 15.80 mm

最大捆绑直径 100 mm

最小板厚 1.00 mm

最小包装单位 袋

最小拉伸强度 535 N

高度 H 1.8 mm

产品名称 带杉树头和圆盘的分体式固定扎带，适用于圆孔

产品分类 杉树头 FT9

材料 聚酰胺 6.6，热稳定型（PA66HS）, 聚酰胺 6.6，高抗冲击改性、热稳定型（PA66HIRHS）

颜色 黑色

技术数据表
产品编号

由于技术变化和误差的存在，需由客户通过试验来检查特定应用的适用性。


